
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kontakt@skopje24.mk 

 

+389 78 639 649 
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2
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градски вести    република    култура    забава

СКОПЈЕ 24

Ден , месец, година

градски вести      вести       култура       ретро       црвен тепих       забава       мултимедија       интервју

1

ДИМЕНЗИЈА CPM

Страничен (горе)

300 x 250px 150 ден

4

ДИМЕНЗИЈА CPM

Страничен (средина)

300 x 600px 300 ден

3

ДИМЕНЗИЈА CPM

Страничен (горе)

300 x 250px 200 ден

2

ДИМЕНЗИЈА CPM

ЏАМБО БАНЕР

728 x 90px 200 ден

1

ДИМЕНЗИЈА CPM

Банер-категорија

460 x 60px 150 ден

5

5



СКОПЈЕ 24

Ден , месец, година

градски вести      вести       култура       ретро       црвен тепих       забава       мултимедија       интервју

1

4

2

3

градски вести    република    култура    забава ДИМЕНЗИЈА

Страничен (средина)

300 x 600px

3

ДИМЕНЗИЈА

ЏАМБО БАНЕР

728 x 90px

1

ДИМЕНЗИЈА

Банер-категорија

460 x 60px

5

5

4

2

3

градски вести    република    култура    забава
5

СКОПЈЕ 24

Ден , месец, година

градски вести      вести       култура       ретро       црвен тепих       забава       мултимедија       интервју

1

ДИМЕНЗИЈА CPM

Брендирање страна
300 x 900px 1500 ден

6
Број на позиции: 2 (по еден од двете страни)
Максимална тежина на еден банер: 80 KB

66



ДИМЕНЗИЈА CPM

Страничен (горе)

300 x 250px 150 ден

4

CPM

Страничен (средина)

300 ден

ДИМЕНЗИЈА CPM

Страничен (горе)

300 x 250px 200 ден

2

CPM

ЏАМБО БАНЕР

200 ден

CPM

Банер-категорија

400 ден

4

2

3

СКОПЈЕ 24

Ден , месец, година

градски вести      вести       култура       ретро       црвен тепих       забава       мултимедија       интервју

1

Наслов на пост
7

8

ДИМЕНЗИЈА CPM

ПОСТ БАНЕР(горе)

460 x 60px 180 ден

7

ДИМЕНЗИЈА CPM

ПОСТ БАНЕР(доле)

460 x 60px 130 ден

8
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10

3

градски вести    република    култура    забава

СКОПЈЕ 24

Ден , месец, година

градски вести      вести       култура       ретро       црвен тепих       забава       мултимедија       интервју

1

ДИМЕНЗИЈА CPM

ПР ТЕКСТ

/ 4000 ден

ДИМЕНЗИЈА CPM

ВИДЕО БАНЕР

300 x 250px 300 ден

10

ДИМЕНЗИЈА CPM

Floating Банер

/ 800 ден

9

*Максимална тежина на еден банер: 800 KB
*Максимално времетраење: 10 секунди
*Банерот треба да има јасно видлив знак “Х” - затвори

*Максимална тежина на еден банер: 800 KB
**Флексибилна позиција

5

9



Мобилен маркетинг 

Топ банер11
ДИМЕНЗИЈА CPM

720x160 200 ден
Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB
Дизајнот да биде респонсивен

СКОПЈЕ 24
1

живот

градски вести

република

НАЈНОВИ СТАТИИ

11



СКОПЈЕ 24
1

живот

градски вести

република

НАЈНОВИ СТАТИИ

11

12

X 12  Takeover банер
ДИМЕНЗИЈА CPM

720x1280 1500 ден
Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB
Времетраење на банерот до 15 скунди
Дизајнот да биде респонсивен



ДИМЕНЗИЈА CPM

720x160 400 ден
Максимален број на банери: 1
Максимална тежина на банер: 50KB
Дизајнот да биде респонсивен

13 Банер mobile sticky
СКОПЈЕ 24

1
живот

градски вести

република

НАЈНОВИ СТАТИИ

11

13 X


